



GRANOLA

BARRETTE CEREALI SENZA GLUTINE

AL CIOCCOLATO FONDENTE 25g

FRUTTA MIX 28g

<p>Ingredienti: sciroppo di maltosio, cioccolato fondente 18% (zucchero, burro di cacao, cacao magro in polvere, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di colza, estratto di vaniglia) fiocchi di riso e mais (riso 87,9%, zucchero, farina di mais 2%, sale), estruso di riso, (riso 93%, zucchero di canna, sale), estruso di miglio (miglio 31%, semola di mais, riso, zucchero di canna, sale), cioccolato al latte 5% (zucchero, pasta di cacao, polvere di latte intero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aromi), fruttosio, oli vegetali (olio di palma RSPO, olio di karité), umidificante: sorbitolo, polvere di cacao magro, aromi naturali, emulsionante: lecitina di soia. ALLERGENI: latte, soia (lecitina). Può contenere arachidi e altra frutta a guscio Certificato SENZA GLUTINE e HALAL</p>	<p>Ingredienti: arachidi tostate, 21,5%, sciroppo di glucosio invertito, fiocchi di mais e riso (riso 87,9%, zucchero, farina di mais 2%, sale), estruso di riso (riso 93%, zucchero di canna, sale), uvetta 10,4% (uvetta 99,5%, olio di girasole), sciroppo di maltosio, albicocche essiccate 6,8% (albicocche 99,5%, farina di riso), mirtili rossi zuccherati 6,8% (mirtili rossi 50%, fibra solubile di mais, zucchero, olio di girasole), mandorle tostate 3,2%, destrosio, farina di riso, olio vegetale (olio di palma RSPO, olio di karité), emulsionante: lecitina di soia, aromi naturali. ALLERGENI: arachidi, mandorle, soia (lecitina). Può contenere latte e altra frutta a guscio Certificato SENZA GLUTINE e HALAL</p>
--	---

Parametri nutriz. (per 100g) CIOCCOLATO FONDENTE	Parametri nutrizionali (per 100g) FRUTTA MIX
<p>Val. energetico: 1534 kJ/ 364 Kcal Grassi: 11,6 g di cui saturi 6,9 g Carboidrati: 65 g di cui zuccheri 31 g Fibre : 2,0 g Proteine: 4,0 g Sale: 0,24 g</p>	<p>Val. energetico: 1966 kJ/ 468 Kcal Grassi: 17 g di cui saturi 2,6 g Carboidrati: 69 g di cui zuccheri 41 g Fibre : 4,0 g Proteine: 8,0 g Sale: 0,15 g</p>

Caratteristiche organolettiche
<p>Forma: barrette rettangolari regolari Colore: marrone con pezzi di cioccolato marrone scuro (ciocc. fondente), marroncino con pezzi di frutta arancioni e viola (frutta mix) Sapore: tipica dei cereali e cioccolato fondente – tipica della frutta secca, dei cereali e della frutta presente Consistenza: tenera</p>

Caratteristiche di etichettatura		
<p>Shelf life: 10 mesi dalla data di produzione, si garantiscono 2/3 della shelf life residua. T.M.C.: indicato sulla barretta, sulla scatola da 5pz e sul cartone. Lotto di produzione: indicato sulla scatola, sul cartone e sui documenti Modalità di conservazione: conservare a temperatura ambiente, in luogo fresco e asciutto.</p>		
<p>Imballo primario: Confezione da 25g (cioccolato) e 28g (frutta mix) in polipropilene laminato riciclabile, stampato colorato, con immagini e indicazioni come da normativa. Dimensioni della barrette : cioccolato 3,5 cm larghezza x 11 cm altezza x 2cm spessore – frutta mix 4 cm larghezza x 11cm altezza x 1,5cm spessore</p>		
<p>Imballo secondario: scatola in cartoncino da 5 pz x 25g o 28g. Dimen.scatola: (12,5 largh x 15 alt x 4 prof)cm. Peso : 125g o 140g</p>		
<p>Cartone (U.V.) : 30 barrette. – 6 scatole x 5pz. Dimens cart.: (15,9 largh x 13,8 alt x 25,2 prof)cm. Peso cartone: 0,9 kg</p>		
<p>Pallettizzazione: pallet da 189 cartoni (27 cart /strato x 7 strati) - su bancali 80x120cm. Altezza plt: 120 cm ca – Peso plt : 190 kg</p>		
Codice EAN barrette	Codice EAN scatola 5pz	Codice EAN cart. esposit. 6 scatole
8052462271933 (ciocc. fondente)	8052462271940 (ciocc. fondente)	8052462271957 (ciocc. fondente)
8052462271902 (frutta mix)	8052462271919 (frutta mix)	8052462271926 (frutta mix)

CONFORMITA'	Reg.CE 852 - 853/2004 -178/2002 – 10/2011, D.L. 193/2007 - L.88/2009 – Reg.UE 1169/2011 – 1935/2004
--------------------	---